
SETTORE PROPONENTE: CENTRALE APPALTI

AVVISO

Oggetto:Esito della procedura di gara aperta per la gestione della Comunita' alloggio per
disabili "Il Glicine" di via Brambilla in Como - Cig 9260390B91

Il Direttore

ESITO DI GARA

SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice

I .1) Denominazione e indirizzi:

Comune di Como – Settore Politiche Sociali - Como

- Italia. Responsabile del procedimento: Dott.ssa

Maria Antonietta Luciani

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Autorità locale;

I.3) Principali settori di attività: Servizi generali delle

amministrazioni pubbliche;

SEZIONE II: Oggetto :

II.1.1) Denominazione: procedura di gara aperta per la

gestione della Comunita’ alloggio per disabili “Il Glicine”

di via Brambilla in Como - CIG 9260390B91

II.1.2) CPV principale: 85311000-2 Servizi di assistenza

sociale con alloggio

II.1.3) Tipo di appalto: Servizi;

Atto AVVISI n.50 del 13-03-2023 COMUNE DI COMO

Pag. 1



II.1.4) Valore totale stimato: Il valore complessivo

dell’appalto, comprensivo di opzione rinnovo biennale,

opzione proroga tecnica e servizi complementari, è

stimato in € 1.461.540,00 oltre IVA nella misura di legge,

di cui € 650.040,00 per servizio biennale oggetto di

affidamento. La base di gara è la retta pro-capite/die di €

105,00.

II.2.1) Luogo di esecuzione: NUTS: ITC42 Luogo

principale di esecuzione: Comune di Como;

II.2.2) Criteri di aggiudicazione: Offerta

economicamente più vantaggiosa ex art. 95 D.Lgs.

50/2016 in base ai criteri indicati nel disciplinare di gara;

SEZIONE III: Procedura

III.1.1) Tipo di procedura aperta ex art.60 DLgs

50/2016;

SEZIONE V: Aggiudicazione

V.1.1) Data di aggiudicazione: determinazione n. 163

del 31/01/2023;

V.1.2) Numero offerte pervenute: n. 2;

V.1.3) Nominativo contraente: ROSA COOPERATIVA

SOCIALE – P.IVA 03683080166;

V.1.4) Importo di aggiudicazione: € 616.121,60 oltre

IVA nella misura di legge;

SEZIONE VI: Altre informazioni

VI. 1) Procedure di ricorso:

VI.1.2) Organismo responsabile delle procedure di

ricorso: TAR - Lombardia (Milano), Via Corridoni, 39 –

20122 Milano – www.giustizia-amministrativa.it;

Atto AVVISI n.50 del 13-03-2023 COMUNE DI COMO

Pag. 2

http://www.giustizia-amministrativa.it


V.1.3) Procedure di ricorso: 30 giorni dalla

comunicazione o notizia certa del provvedimento.

V.1.4) Data spedizione presente avviso alla GUUE:

06/03/2023.

Il Direttore

Avv. Giuseppe Ragadali

firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

Atto AVVISI n.50 del 13-03-2023 COMUNE DI COMO

Pag. 3


		2023-03-13T09:47:37+0000
	IT
	RAGADALI GIUSEPPE




